
ZARZĄDZENIE NR 113/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 października 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 
10 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.76.2013, z dnia 16 października 2013 r. znak: F-VI.3111.1.78.2013 oraz 
uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 179.007,69  zł. zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 653 613,94 70 047,69 723 661,63

 01095  Pozostała działalność 104 190,71 70 047,69 174 238,40

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

66 190,71 70 047,69 136 238,40

852   Pomoc społeczna 8 662 054,60 108 960,00 8 771 014,60

 85203  Ośrodki wsparcia 392 080,00 23 040,00 415 120,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

391 680,00 23 040,00 414 720,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

55 400,00 4 200,00 59 600,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

28 700,00 4 200,00 32 900,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 697 100,00 47 000,00 1 744 100,00

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

1 696 100,00 47 000,00 1 743 100,00

 85216  Zasiłki stałe 356 400,00 16 000,00 372 400,00

Id: B0E744A0-852E-438D-BFCB-D13EC0F21055. Podpisany Strona 1



  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

353 700,00 16 000,00 369 700,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 308 699,60 18 720,00 327 419,60

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

153 060,00 18 720,00 171 780,00

Razem: 44 815 260,56 179 007,69 44 994 268,25

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 70.295,33 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 249.303,02 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 279 290,71 70 047,69 1 349 338,40

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 877 100,00 0,00 877 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 209 995,19 2 700,00 212 695,19

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192 921,97 - 2 700,00 190 221,97

 01095  Pozostała działalność 66 190,71 70 047,69 136 238,40

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 235,16 1 373,48 2 608,64

  4430 Różne opłaty i składki 64 892,85 68 674,21 133 567,06

750   Administracja publiczna 4 429 985,45 0,00 4 429 985,45

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 141 275,45 0,00 141 275,45

  4300 Zakup usług pozostałych 49 393,73 - 240,00 49 153,73

  4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 240,00 240,00

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 367 360,48 0,00 367 360,48

 75412  Ochotnicze straże pożarne 350 160,48 0,00 350 160,48

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33 240,48 3 000,00 36 240,48

801   Oświata i wychowanie 18 100 066,76 0,00 18 100 066,76

 80110  Gimnazja 4 318 145,52 - 22 138,87 4 296 006,65

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 326 450,00 - 5 700,00 2 320 750,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 600,00 - 8 243,89 192 356,11

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 459 150,00 - 8 194,98 450 955,02

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 900,00 - 1 500,00 55 400,00

Id: B0E744A0-852E-438D-BFCB-D13EC0F21055. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 185,00 1 200,00 9 385,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 1 500,00 17 900,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 327,75 2 827,75

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 498,75 2 501,25

  4480 Podatek od nieruchomości 350,00 - 29,00 321,00

 80120  Licea ogólnokształcące 711 500,00 22 138,87 733 638,87

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 467 800,00 32 000,00 499 800,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 300,00 - 3 561,13 37 738,87

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91 400,00 - 5 000,00 86 400,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 300,00 - 1 300,00 12 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 100,00 400,00 2 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 266,25 1 266,25

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 666,25 833,75

851   Ochrona zdrowia 207 400,00 0,00 207 400,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 196 000,00 0,00 196 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 2 000,00 9 700,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 - 2 000,00 3 700,00

852   Pomoc społeczna 10 606 115,00 108 960,00 10 715 075,00

 85203  Ośrodki wsparcia 470 600,00 23 040,00 493 640,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 000,00 4 600,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 16 840,00 61 840,00

  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15 605,16 2 000,00 17 605,16

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

62 900,00 4 200,00 67 100,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 62 900,00 4 200,00 67 100,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 864 878,40 47 000,00 1 911 878,40

  3110 Świadczenia społeczne 1 846 100,00 47 000,00 1 893 100,00

 85216  Zasiłki stałe 358 400,00 16 000,00 374 400,00

  3110 Świadczenia społeczne 353 700,00 16 000,00 369 700,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 009 421,60 18 720,00 1 028 141,60

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 300,00 1 500,00 10 800,00

Id: B0E744A0-852E-438D-BFCB-D13EC0F21055. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 115 200,00 1 220,00 116 420,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 199,00 11 000,00 41 199,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 3 000,00 20 500,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3 800,00 1 000,00 4 800,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 655 245,00 0,00 2 655 245,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 501 020,00 - 20 000,00 481 020,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 390 000,00 - 20 000,00 370 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 225,00 20 000,00 462 225,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110 725,00 20 000,00 130 725,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

21 600,00 0,00 21 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

21 000,00 - 200,00 20 800,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 140 095,98 0,00 2 140 095,98

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 722 655,98 0,00 1 722 655,98

  4270 Zakup usług remontowych 227 740,17 4 961,33 232 701,50

  4279 Zakup usług remontowych 52 944,46 - 4 961,33 47 983,13

  4300 Zakup usług pozostałych 32 241,20 300,00 32 541,20

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

21 752,40 - 300,00 21 452,40

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 183 516,86 1 200,00 184 716,86

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 304 676,90 - 1 200,00 303 476,90

Razem: 46 565 260,56 179 007,69 46 744 268,25

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 93.087,69 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 66 190,71 70 047,69 136 238,40

 01095  Pozostała działalność 66 190,71 70 047,69 136 238,40

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

66 190,71 70 047,69 136 238,40

Id: B0E744A0-852E-438D-BFCB-D13EC0F21055. Podpisany Strona 4



852   Pomoc społeczna 5 869 555,00 23 040,00 5 892 595,00

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 23 040,00 414 720,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

391 680,00 23 040,00 414 720,00

Razem: 6 034 929,71 93 087,69 6 128 017,40

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 93.087,69 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 66 190,71 70 047,69 136 238,40

 01095  Pozostała działalność 66 190,71 70 047,69 136 238,40

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 235,16 1 373,48 2 608,64

  4430 Różne opłaty i składki 64 892,85 68 674,21 133 567,06

852   Pomoc społeczna 5 869 555,00 23 040,00 5 892 595,00

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 23 040,00 414 720,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 000,00 4 600,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 16 840,00 46 840,00

  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 2 000,00 20 000,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 605,16 2 000,00 14 605,16

Razem: 6 034 929,71 93 087,69 6 128 017,40

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: B0E744A0-852E-438D-BFCB-D13EC0F21055. Podpisany Strona 5




